A descrição da solução como um todo, abrange a prestação do serviço de refeições para estudantes socioeconomicamente
vulneráveis garantindo que o eixo alimentação, como previsto no Lei nº 14.914, de 3 de julho de 2024 seja cumprido integralmente
reduzindo evasão e retenção dos estudantes.

3.1.2. O valor da Concessão Onerosa será de  (trinta e dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta eR$ 32.745,59
nove centavos), conforme Laudo/ Estudo elaborado, sendo inclusos nesse valor: a) Espaço físico e b) Energia elétrica e água,
com valores estimados e capacidade instalada.

3.1.2.1. Outros custos, tais como: a) vigilância e b) internet, entre outros serão de inteira responsabilidade da Contratada,